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Kraków, 08.05.2014
EZP-271-2/72/2014/p-2
Dotyczy przetargu: Dostawa odczynników do oznaczenia stężenia prokalcytoniny metodą ilościową  wraz z dzierżawą aparatu. Identyfikator: EZP-271-2/72/2014 pismo 2
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie   Dotyczy: - załącznika nr 3/2 do siwz punkt 3:

1 ) Czy Zamawiający dopuści  analizator, który ze względu na technologiczne rozwiązanie nie  wymaga chłodzenia odczynników na pokładzie ?  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści również. Zaoferowany analizator winien spełniać wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.
2 ) Czy Zamawiający posiada stację  roboczą  (komputer  PC) z wolnymi portami RS 232 i pracującą   w systemie  oprogramowania Marcel ,  do którego  może  być podłączony  analizator  będący przedmiotem postępowania?

Odpowiedź: Nie posiada
3 ) Jaki jest wymagany termin dostawy analizatora ? 
Odpowiedź: Maksymalnie 14 dni od daty podpisania umowy.
Pytanie dotyczy - istotnych postanowień umowy :

4) §2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby na opakowaniu produktu widniała jego data ważności, a nie data produkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza również, aby na opakowaniu produktu widniała jego data ważności, a nie data produkcji
5) §2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego w następujący sposób:

,,W przypadku gdy Sprzedający nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie dostawy, określonym w trybie § 2 ust. 3, Kupujący po uprzednim zawiadomieniu Sprzedającego zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy.”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
6) §3 ust. 1 – Czy Zamawiający uzna za należyte wykonanie umowy możliwość incydentalnego podzielenia dostawy?

Odpowiedź:  Tak.
Pytanie dotyczy - umowy dzierżawy:

7) § 4 pkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów: Reakcja serwisowa nastąpi w czasie max do 48 h w dni robocze, a jeżeli nie to max do 24 h w dni robocze ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
8) § 4 pkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów: Termin usunięcia usterek nie przekroczy max 48 h w dni robocze, a jeżeli nie to max 24 h w dni robocze ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis na: Termin usunięcia usterek nie przekroczy...................................(max.24 godz. w dni robocze)

Zamawiający informuje, ze termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie:
Składania ofert:  14.05.2014r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Otwarcia ofert: 14.05.2014r. godz. 11:00 pok. 2h-06h
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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